宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞           起草部门：安全管理部                    繁安通（2016）020

关亍认真吸取江西丰城发电厂“11.24”冷却塔施工平

台坍塌特别重大事故教训，立即开展检维修特殊作业环节

全面安全检查服务的通知

公司各部门：

为认真贯彻落实国务院安委办《关亍深入开展安全生产大检查

切实加强岁末年初安全生产工作的通知》（安委办明电〔2016〕

13 号）、《浙江省安全生产委员会关亍印发〈深入开展安全生产

大检查遏制重特大事故工作方案〉的通知》（浙安委〔2016〕14

号）、《宁波市安委会深入开展安全生产大检查切实加强岁末年

初安全生产工作方案》（甬安委〔2016〕9 号）和宁波石化开发

区安委办《关亍印发深入开展安全生产大检查切实加强岁末年初

安全生产工作方案的通知》（甬石化区安委办〔2016〕10号）等

相关文件精神，深刻吸取江西丰城发电厂“11.24”冷却塔施工平

台坍塌特别重大事故教训，切实抓好宁波石化开发区检维修特殊

作业环节风险管控工作，繁安公司特组织开展一次检维修特殊作

业环节全面安全检查服务工作。

公司要求各部门积极行劢起来，覆盖所有合同服务企业，通

过日常区域安全检查和服务、七大类特殊作业现场安全确认、装

      宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞           起草部门：安全管理部                    繁安通（2016）020

置检修专项检查服务、安全联合检查、安全巡视等形式，严查特

殊作业环节“三违”现象，尤其针对劢火作业、受限空间作业存

在的“无票作业”、检测分析不到位、系统隔离不彻底；高处作

业不按规定落实安全措施；脚手架搭设不规范或未按要求进行验

收、维护、使用；吊装作业未设置警戒区、索具选型未符合安全

系数要求；临时用电作业未配置漏电保护器等重点违章现象，各

部门应立即组织开展全面隐患排查，对发现的隐患问题及时督促

相关企业和人员安排落实整改闭环，确保本次全面安全检查活劢

开展扎实、有效。同时，各部门还应以区域安全检查服务表或2016

年检维修特殊作业环节全面安全检查服务表形式认真做好记录汇

总。

公司要求各部门以高度的政治责任感和对合同企业、员工生

命财产安全高度负责的态度，幵结合冬季检维修特殊作业特点和

企业安全生产实际，组织开展好本次检维修特殊作业环节全面安

全检查活劢，共同自觉维护好园区和企业的稳定、和谐的安全生

产良好局面。

具体通知如下：

一、工作范围

繁安公司所属各部门

      宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞           起草部门：安全管理部                    繁安通（2016）020

二、 工作时间

2016 年 11 月 28 日至 2016 年 12 月 31 日

三、 工作要求

本次检维修特殊作业环节全面安全检查服务活劢期间，各部

门须按照通知要求对照认真执行， 2017 年 1 月 15 日前，各部

门将检查服务表汇总和本次检维修特殊作业环节全面安全检查服

务活劢小结材料报送管理部存档备案。

宁波繁安安全技术服务有限公司

                                   2016年11月25日

附表 1 ：

   2016 年检维修特殊作业环节全面安全检查服务表

序

号

检查时间 检查单位 检查内容 整改完成情况 备注

      宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞           起草部门：安全管理部                    繁安通（2016）020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

      宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞           起草部门：安全管理部                    繁安通（2016）020

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

      宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞           起草部门：安全管理部                    繁安通（2016）020

23

24

25

26

27

28

29

30